Página 1 de 1

 TESTE SELETIVO EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE CHAMADA ACT Nº 05/2025

( PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

RETIFICAÇÃO 02

O DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA SC,

inscrita no CNPJ: 83.102.533/0001-01,

TORNA PÚBLICO:

A RETIFICAÇÃO 02 do EDITAL DE CHAMADA ACT Nº 05/2025, conforme dados abaixo:

ENSINO FUNDAMENTAL

03 20 horas EM Rubens

Alberto Jazar

Matutino

09:00 as 13:00

Professor sem

regência

Novo laudo.

Os demais itens permanecem inalterados.

Papanduva/SC, 20 de fevereiro de 2025.

Izaque Barbosa Fernandes

Analista de Recursos Humanos